
https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

 

 ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

เลขที่โครงการ    65127362108

ชื่อโครงการ 
  

ประกวดราคาจ้ างก่อสร้ างโครงการก่อสร้ างระบบส่งน้ำเพื่อบรรเทาปัญหาภัยแล้ งในพื้นที่ 
หมู่ที่ 2 และโรงเรียนบรมราชินีนาถราชวิทยาลัย หมู่ที่ 2 ตำบลอ่างหิน  อำเภอปากท่อ 

ล็
รหัสหน่วยงาน    0900600020

ชื่อหน่วยงาน    สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

เลขประจำตัวผู้ เสียภาษีอากร    D888888888001

ชื่อผู้ เสนอราคา    กิจการค้ าร่วม เจวีทีอาร์ คอนสตรัคชั่น

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้ าง    สทน.7/34/2566

วันที่ทำสัญญา    15/03/2566 ระบุปี เป็ นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

จำนวนเงิน    76,150,000.00

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP    660322010853

 หมายเหตุ : ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)
 

ยกเลิกข้ อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์     ดูรายละเอียดสัญญา     นำข้ อมูลแสดงบนเว็บไซต์     กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 15 มีนาคม 2566
วราภรณ์ อ่อนไทรแก้ว - หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

 

 ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

เลขที่โครงการ    65127362108

ชื่อโครงการ 
  

ประกวดราคาจ้ างก่อสร้ างโครงการก่อสร้ างระบบส่งน้ำเพื่อบรรเทาปัญหาภัยแล้ งในพื้นที่ 
หมู่ที่ 2 และโรงเรียนบรมราชินีนาถราชวิทยาลัย หมู่ที่ 2 ตำบลอ่างหิน  อำเภอปากท่อ 

ล็
รหัสหน่วยงาน    0900600020

ชื่อหน่วยงาน    สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

เลขประจำตัวผู้ เสียภาษีอากร    0703541000523

ชื่อผู้ เสนอราคา    ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด เจ วี ซี ก่อสร้ าง

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้ าง    สทน.7/34/2566

วันที่ทำสัญญา    15/03/2566 ระบุปี เป็ นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

จำนวนเงิน    38,856,547.73

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP    663922000046

 หมายเหตุ : ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)
 

ยกเลิกข้ อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์     ดูรายละเอียดสัญญา     นำข้ อมูลแสดงบนเว็บไซต์     กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 15 มีนาคม 2566
วราภรณ์ อ่อนไทรแก้ว - หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

 

 ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

เลขที่โครงการ    65127362108

ชื่อโครงการ 
  

ประกวดราคาจ้ างก่อสร้ างโครงการก่อสร้ างระบบส่งน้ำเพื่อบรรเทาปัญหาภัยแล้ งในพื้นที่ 
หมู่ที่ 2 และโรงเรียนบรมราชินีนาถราชวิทยาลัย หมู่ที่ 2 ตำบลอ่างหิน  อำเภอปากท่อ 

ล็
รหัสหน่วยงาน    0900600020

ชื่อหน่วยงาน    สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

เลขประจำตัวผู้ เสียภาษีอากร    0705555000247

ชื่อผู้ เสนอราคา    บริษัท ท่าราบก่อสร้ าง จำกัด

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้ าง    สทน.7/34/2566

วันที่ทำสัญญา    15/03/2566 ระบุปี เป็ นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

จำนวนเงิน    37,293,452.27

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP    663922000047

 หมายเหตุ : ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)
 

ยกเลิกข้ อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์     ดูรายละเอียดสัญญา     นำข้ อมูลแสดงบนเว็บไซต์     กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 15 มีนาคม 2566
วราภรณ์ อ่อนไทรแก้ว - หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

